



# Långkryssa med Viking Cinderella! 15-18 augusti



Visby

Bornholm





Följ med oss på en härlig kryssning!  
En dag i på Bornholm och på Gotland.

## Program

### 15/8

Avresa från Timrå kl 08.30 för resa till Viking Line terminal i Stockholm. Vi stannar för lunchrast på resan.

M/S Cinderella avgår mot Bornholm kl 16.00.

Middag serveras efter avgång. Kvällen fri för egna aktiviteter ombord.

### 16/8

Efter frukost lägger Cinderella till i Rønne kl 11.00 på Bornholm.

Vår buss kör iland och vi gör en rundtur med lokal guide. Det här är utflykten där vi får uppleva så mycket som möjligt av Bornholm under strandhugget. För att nå vårt första stopp i Svaneke färdas vi genom **Almindingen**, öns största skog med djupa sjöar och sprickdalar. I **Svaneke** möts vi av charmiga korsvirkeshus och gamla köpmansgårdar. Hamnen och staden binds samman av ett myller av små butiker och verkstäder. Titta in i den gamla köpmansbutiken, förse dig med Bornholmska specialiteter och låt gottegrisen i dig frossa i egentillverkad lakrits, glass, choklad och karameller från stadens bodar.



Färden fortsätter genom det idylliska fiskeläget **Snogebæk** där de gamla fiskarna alltjämt slår sig ner på ljugarbänken i hamnen. I närheten breder **Dueodde**, en av Europas vackraste stränder, ut sig.



Här stannar vi till en stund och stoppar tårna i sanden. Den kritvita sanden är så finkornig att Napoleon lär ha använt den i sitt timglas. Under turen stannar vi också till vid en av öns fyra vitkalkade rundkyrkor med medeltida anor.

Kyrkorna, som också är öns kännetecken, fungerade en gång i tiden både som gudstjänstlokaler och tillflyktsorter under tider av oro och plundring. Det är dags att lämna Bornholm för denna gång. Middag serveras ombord. Nästa strandhugg blir Visby.



### 17/8

Cinderella lägger till centralt i Visby hamn strax utanför ringmuren. Följ med på en härlig heldag till det mytomspunna **Fårö**, ett av Gotlands mest kända besöksmål. Dagen bjuder på säregen natur med vindpinad tallskog, hedmarker och myrar, ståtliga raukar och långa sandstränder. Med bussen tar vi oss norrut till färjeläget i Fårösund och efter en kort färjetur når vi den populära ön för dagens höjdpunkter. Den ständiga närvaron av havet har satt sin prägel på ön med karga hedar och knotiga tallar som trotsigt kämpar mot naturens påfrestningar. På 1800-talet bodde här över tusen personer, idag endast 500. Både gotlänningarna och turisterna älskar Fårö som varje år har flera tusen besökare. Idag blandas moderna sommarhus med gamla kalkstensgårdar och långsträckta stenmurar som avgränsar lammens beteshagar. Efter en intressant rundtur på ön kör vi åter mot Visby för några timmar på egenhand i denna vackra stad. Cinderella lägger ut kl 18.900 mot Stockholm. Middag serveras efter avgång.

### 18/8

Cinderella glider igenom Stockholms skärgård och ankommer Stockholm kl 14.30. Brunch serveras.

## **Fakta**

Avresa 15 augusti

Hemkomst 18 augusti

Resans längd 4 dagar

Resans pris 4.350:-

I resan ingår:

- Bussresa
- Boende i del i dubbelhytt insides kat B
- 3 middagar (tre rätters a la carte)
- 2 frukost
- 1 brunch
- Utflykt på Bornholm
- Utflykt till Fårö

Tilllägg utsides hytt kat A 495:-/pers

Tilllägg enkelhytt kat B insides 1645:-

Giltigt leg erfordras.

Påstignings plats/avresetid=se ditt resebevis.

Intresseanmälan till [spfseniorerna.timra@gmail.com](mailto:spfseniorerna.timra@gmail.com)

**SMS/ring Kerstin 073-0694920**

**Begränsat antal platser**